

KUBIK INDRETNING ApS
Poulsgade 14, 7400 Herning

CVR-nr. 32 66 02 07

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

Bjarke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KUBIK INDRETNING ApS	
	Poulsgade 14	
	7400 Herning	
	Telefax:	97 12 48 01
	CVR-nr.:	32 66 02 07
	Stiftet:	22. december 2009
Direktion	Hjemsted:	Herning
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Revision	Bjarke Hansen	
	Dorte Brandt	
	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Industrivej Nord 15	
	7400 Herning	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling af køkkenkoncepter samt salg og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.778.259 kr. mod 1.044.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430.986 kr. mod -97.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.778.259	1.044.886
1 Personaleomkostninger	-1.174.025	-1.150.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.687	0
Driftsresultat	584.547	-105.488
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.266	-11.138
Resultat før skat	563.281	-116.626
3 Skat af årets resultat	-132.295	19.500
Årets resultat	430.986	-97.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Overføres til overført resultat	204.986	0
Disponeret fra overført resultat	0	-318.326
Disponeret i alt	430.986	-97.126

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>84.773</u>	<u>90.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.773</u>	<u>90.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>84.773</u>	<u>90.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.225.000</u>	<u>1.260.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.225.000</u>	<u>1.260.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.245.037	590.274
	Udskudte skatteaktiver	0	24.450
	Periodeafgrænsningsposter	<u>68.750</u>	<u>68.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.313.787</u>	<u>683.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.876.909</u>	<u>915.610</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.415.696</u>	<u>2.859.084</u>
	Aktiver i alt	<u>4.500.469</u>	<u>2.949.084</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.754.307	1.549.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Egenkapital i alt	2.105.307	1.895.521
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.127	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.127	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	290.703	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	791.879	559.045
Gæld til associerede virksomheder	155.948	155.948
Selskabsskat	16.718	0
Anden gæld	1.134.787	338.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.390.035	1.053.563
Gældsforpligtelser i alt	2.390.035	1.053.563
Passiver i alt	4.500.469	2.949.084

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.867.647	1.100.000	3.092.647
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-318.326	221.200	-97.126
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.549.321	221.200	1.895.521
Udloddet udbytte	0	0	-221.200	-221.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	204.986	226.000	430.986
	125.000	1.754.307	226.000	2.105.307

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.044.838	1.079.926
Pensioner	114.900	48.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	8.899
Personaleomkostninger i øvrigt	7.471	13.549
	1.174.025	1.150.374
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.266	11.138
	21.266	11.138
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.718	0
Årets regulering af udskudt skat	29.577	-19.500
	132.295	-19.500
4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		186.704
Tilgang		14.460
Kostpris 31. december		201.164
Af- og nedskrivninger 1. januar		96.704
Årets afskrivninger		19.687
Af- og nedskrivninger 31. december		116.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december		84.773

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med restløbetid på 9 måneder. Den årlige leasingydelse udgør t.kr. 26. Pr. 31. december 2020 udgør leasingforpligtelsen i alt 20 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 417.